Департамент образования администрации города Братска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 92»

                                                       ВЫПИСКА  ИЗ    ПРИКАЗА

                                                                     (по д/в)

От 18.09.2017г.                                                                                      78

О зачислении  в списки  воспитанников МБДОУ «ДСКВ № 92»

       В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным программам

дошкольного  образования в МБДОУ «ДСКВ № 92», утвержденными приказом (о/д) от 1

августа  2017г. № 220, на основании заявлений родителей (законных представителей) и

заключенных договоров об образовании в установленном порядке

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в  списки воспитанников МБДОУ «ДСКВ № 92»:

№ Ф.И.О. Возрастная группа

2 Васильева А. с 1,5 до 2 лет

Заведующий                                                             И.А. Старостина